様式第１号（第５条関係）

年  月  日

三 川 町 長  殿

申請者住所

名称及び代表者名

令和７年度三川町創業支援事業費補助金交付申請書

 令和７年度三川町創業支援事業費補助金を交付されるよう、令和７年度三川町創業支援事業

費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額

※添付書類 （１） 事業実施計画書（様式第２号）

（２） 事業の内容及び経費が分かる書類（カタログや設計図、見積書等）

（３） 町税の直近の納税証明書

（４） 住民基本台帳法（昭和４２年法律第８１号）に基づく住民票の写し

（５） その他町長が必要と認める書類

様式第２号（第５条関係）

事業実施計画（実績）書

１ 事業実施計画（実績報告）

事業所住所 三川町大字

補助対象事業実施期間    年  月  日から   年  月  日

開業日（個人事業の場合）

法人設立日（法人の場合）

※事業計画の場合は予定日でも可

   年  月  日

補助対象事業内容及び目的

２ 収支予算（決算）

 収入の部                               （単位：円）

区分 金額 備考

町補助金

自己資金

その他

計

 支出の部                               （単位：円）

経費区分 金額 備考

計

３ 町補助金交付申請額（実績額）                （単位：円）

補助対象経費合計額

補助金交付申請額（実績額）

※補助対象経費合計額×1/2（上限額 20 万円）※千円未満切捨

※賃貸借料の場合は 1 ヶ月 5 万円まで（上限額 10 万円）

４ 令和７年度三川町創業支援事業費補助金交付要綱第３条に規定する要件を全て満たすこと

に相違ない。 □（※該当する場合は✓）

様式第３号（第６条関係）

年  月  日

三 川 町 長  殿

申請者住所

名称及び代表者名

令和７年度三川町創業支援事業費補助金実績報告書

   年 月 日付け三産第  号をもって交付決定通知のあった令和７年度三川町創業支援

事業費補助金について、令和７年度三川町創業支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、

関係書類を添えて実績報告いたします。

記

１．添付書類 （１） 事業実績書（様式第２号）

       （２） 補助対象経費の支払いを証する書類（請求書、領収書等）

       （３） 補助対象事業の実施完了が分かるもの（状況写真、広告チラシ等）

       （４） 登記事項証明書の写し（法人の場合に限る。）

       （５） 税務署へ提出した個人事業の開業等届出書の写し（個人事業の場合に

限る。）

       （６） 営業許可証の写し（許認可を必要とする業種に限る。）

       （７） その他町長が必要と認める書類